LE ARCATE

BAR

CAFFE E INFUSI
COFFEE & INFUSIONS

CAFFE AMERICANO / ESPRESSO / HAG / ORZO / GINSENG € 5,00
AMERICAN COFFEE | ESPRESSO | HAG /| BARLEY /| GINSENG

DOPPIO ESPRESSO €6,00
DOUBLE ESPRESSO

CAPPUCCINO € 6,00
LATTE MACCHIATO € 6,00

MILK AND COFFEE

CIOCCOLATA € 6,00
CHOCOLATE
INFUSI/TE € 6,00

INFUSIONS | THE

CAFFE FREDDO SHAKERATO € 8,00
ICED COFFEE SHAKE

ACQUE MINERALI
MINERAL WATER

ACQUA MINERALE -0,50 CL € 5,00
MINERAL WATER - 0,50 CL

ACQUA MINERALE - 0,75 CL €6,00
MINERAL WATER - 0,75 CL

DRINK LEGGERI
SOFT DRINKS

BIBITE / DRINKS € 6,00
SUCCHI DI FRUTTA / FRUIT JUICE €6,00
THE FREDDO / COLD TEA €6,00
SPREMUTE DI AGRUMI / FRESH PRESSED CITRUS JUICE €10,00
APERITIVI ANALCOLICI / ALCOHOL FREE APERITIFS €10,00
RED BULL ENERGY DRINK €10,00

DRINKS DIETETICI
LIGHT DRINKS

BEAUTIFUL €18,00
SUCCO DI CAROTA, SUCCO DI LIMONE, NOCE MOSCATA, YOGURT MAGRO ALL'ALBICOCCA
CARROT JUICE, LEMON JUICE, NUTMEG, APRICOT LIGHT YOGURT

EVER GREEN €18,00
SUCCO DI FINOCCHIO, SPREMUTA ARANCIA MELA VERDE, YOGURT MAGRO ALL'ANANAS
FENNEL JUICE, FRESH ORANGE JIUICE, GREEN APPLE, PINEAPPLE LIGHT YOGURT

SLIM €18,00
SUCCO DI CAROTA, SPREMUTA D'’ARANCIA, ANANAS, MELA VERDE
CARROT JUICE, FRESH ORANGE JUICE, PINEAPPLE, GREEN APPLE

COCKTAILS ANALCOLICI
ALCOHOL FREE COCKTAILS

FRUIT PUNCH €16,00
FRUTTA FRESCA DI STAGIONE
SEASONAL FRESH FRUIT

PRINCE LEMONADE €16,00
SUCCO DI LIMONE FRESCO, ZUCCHERO, LAMPONI
FRESH LEMON JUICE, SUGAR, RASPBERRIES



COCKTAILS
& LONG DRINKS

BELLINI
PESCA BIANCA, CHAMPAGNE
WHITE PEACH, CHAMPAGNE

LAMPINI
LAMPONI FRESCHI, CHAMPAGNE
FRESH RASPBERRIES, CHAMPAGNE

ROSSINI
FRAGOLA FRULLATA, CHAMPAGNE
FRESH STRAWBERRY, CHAMPAGNE

MIMOSA
SPREMUTA DI ARANCE, CHAMPAGNE
SQUEEZED ORANGE JUICE, CHAMPAGNE

PEVERO
FICO D'INDIA, ANANAS, PAPAYA, CHAMPAGNE
PRICKLY PEAR, PINEAPPLE, PAPAYA, CHAMPAGNE

AMERICANO
VERMOUTH ROSSO, BITTER CAMPARI SODA
VERMOUTH ROSSO, BITTER CAMPAR| SODA WATER

APEROL SPRITZ
APEROL, PROSECCO, SELTZ

BLOODY MARY

VODKA, SUCCO LIMONE, SUCCO, POMODORO SALE, SEDANO, TABASCO PEPE,
WORCESTERSHIRE SAUCE

VODKA, LEMON JUICE, TOMATO JUICE, SALT, CELERY, TABASCO, PEPPER,
WORCESTERSHIRE SAUCE

CAIPIRINHA
CACHAGA, SUCCO DI LIME, ZUCCHERO DI CANNA
CACHAGA, LIME JUICE, BROWN SUGAR

CAIPIROSKA
VODKA, LIME, ZUCCHERO DI CANNA SCURO
VODKA, LIME, BROWN SUGAR

CUBA LIBRE
RHUM, COCA COLA, SUCCO DI LIMONE
RHUM, COKE, LEMON JUICE

DAIQUIRI
RUM, SUCCO LIME, SCIROPPO DI ZUCCHERO
RUM, LIME JUICE, SUGAR SYRUP

GIN FIZzZ
GIN, SUCCO DI LIMONE, ZUCCHERO SODA WATER
GIN, LEMON JUICE, SUGAR, SODA WATER

GIN TONIC
GIN E ACQUA TONICA
GIN, TONIC WATER

HUGO
CREMA DI SAMBUCO, PROSECCO, MENTA FRESCA, SELTZ
ELDERBERRY CREAM, PROSECCO, FRESH MINT, SELTZ

MARGARITA
TEQUILA, SUCCO LIME, COINTREAU
TEQUILA, LIME JUICE, COINTREAU

MARTINI DRY
GIN, VERMOUTH EXTRA DRY

MOJITO
RUM, MENTA FRESCA, LIME, SODA WATER, ZUCCHERO DI CANNA BIANCO
RUM, FRESH MINT, LIME, WHITE SUGAR CANE, SODA WATER

NEGRONI
GIN, BITTER CAMPARI, VERMOUTH ROSSO
GIN, BITTER CAMPARI, RED VERMOUTH

€ 20,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 20,00

€18,00

€18,00

€18,00

€18,00

€18,00

€18,00

€18,00

€18,00

€18,00

€18,00

€18,00

€18,00

€18,00

€18,00



BEERS

NAZIONALI BOTTIGLIA€10,00  SPINA 20 CL € 7,00 SPINA 40 CL €10,00
ITALIAN BOTTLE DRAFT 20 CL DRAFT 40 CL
ESTERE BOTTIGLIA€10,00  SPINA 20 CL € 7,00 SPINA 40 CL €10,00
INTERNATIONALS BOTTLE DRAFT 20 CL DRAFT 40 CL
ANALCOLICA BOTTIGLIA €10,00

ALCOHOL FREE BOTTLE

LIQUORI & AMARI

REGIONALI/ NAZIONALI / ESTERI €72,00
REGIONALS / NATIONALS / INTERNATIONALS

CHAMPAGNE

MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL € 110,00
LAURENT PERRIER € 110,00
MOET & CHANDON ROSE € 150,00
LAURENT PERRIER ROSE € 180,00
RUINART BLANC DE BLANC € 180,00
KRUG GRANDE CUVEE € 270,00
DOM PERIGNON BRUT € 280,00
LOUIS ROEDERER CRISTAL BRUT € 340,00
SPUMANTI

BELLAVISTA SATEN BRUT € 120,00
FERRARI PERLE ROSE € 110,00
FERRARI MAXIMUM BRUT € 80,00
MOZZARELLA DI BUFALA, POMODORO FRESCO E BASILICO € 20,00
CAPRESE SALAD WITH TOMATOES, BASIL AND BUFFALO MOZZARELLA
INSALATONA PEVERO CON UOVA, ACCIUGHE E TONNO € 20,00

MIXED SALAD WITH EGGS, ANCHOVIES & TUNA FISH

| FORMAGGI SARDI E BOTTARGA, CON MARMELLATA DI ARANCE E MIELE € 20,00

MIXED SARDINIAN CHEESES WITH BOTTARGA, ORANGE MARMELADE AND HONEY

PROSCIUTTO E MELONE

PARMA HAM AND CANALUPO MELON

TOAST AL PROSCIUTTO E FORMAGGIO

HAM & CHEESE TOAST

FOCACCIA NORDICA (SALMONE E RUCOLA)
SALMON FOCACCIA WITH ROCKET SALAD

PIATTO DI SALMONE AFFUMICATO

SMOKED SALMON PLATE

PARMIGIANA DI MELANZANE

TRADITIONAL EGGPLANT PARMIGIANA

LASAGNA ALLA BOLOGNESE
LASAGNA BOLOGNESE

MACEDONIA DI FRUTTA
FRESH FRUIT SALAD

TIRAMISU

MANTECATI E SORBETTI
ICE CREAM AND SORBETS

€ 20,00

€12,00

€ 14,00

€ 20,00

€18,00

€18,00

€ 15,00

€12,00

€10,00



FRUIT BAR

CENTRIFUGHE / SMOOTHIES

ESTRATTI / FRUIT & VEGETABLE EXTRACT

LONGEVITY & DETOX MIXED FRUIT

ANANAS MELE E SEDANO
PINAPLE, APPLE AND CELERY

POMPELMO E MANGO
GRAPEFRUIT AND MANGO

ACE: CAROTA, ARANCE E LIMONE
ACE: CARROT, ORANGE AND LEMON

POMPELMO MELA E MANGO
GRAPEFRUIT, APPLE AND MANGO

SUMMER ENERGY

CAROTE MELE VERDI ANGURIA E ZENZERO
CAROTS GREEN APPLE, WATERMELON AND GINGER

ANANAS MANGO E ARANCE
PINAPPLE, MANGO AND ORANGE

PESCA LIME MELONE BIANCO
PEACH, LIME, MELON

FRAGOLE PESCA E ANGURIA
STRAWBERRY, PEACH & WATERMELON

Scegli il tuo mix di frutta!
Grab your passion, fruit mix at choice!

COPPE CLASSICHE & CO.

COPPA MELBA

PESCA TENERA E MATURA, PUREA ZUCCHERATA DI LAMPONI E

GELATO ALLA VANIGLIA MANDORLA FRESCA IN FOGLIE
MELBA CUP

PEACH, RASPBARRIES CREAM, VANILLA ICE CREAM AND ALMOND

ICE COFFEE

ICE CHOCOLATE

AFFOGATO AL CAFFE
MILK SHAKE

FRAPPE
PARMA HAM AND MELON

FRAGOLE E VANIGLIA
STRABERRIES & VANILLA

BANANA SPLIT

CROCCANTE ALLE AMARENE, GELATO ALLA VANIGLIA, AMARENE SCIROPPATE

E CROCCANTE (NOCCIOLA)

CRISPY WITH CHERRIES ICE CREAM, VANILLA & HAZELNUT

FRUIT PASSION

TROPICAL MANGO VANIGLIA E LIMONE
TROPICAL CUP MANGO, VANILLA AND LEMON

COPPA GELATO E FRUTTA
ICE CREAM & FRUIT CUP AT CHOICE

COPPA DI GELATO MAXI CON FRUTTA
MAXI ICE CREAM CUP WITH FRUIT

CREPES NUTELLA, MARMELLATA
CREPES NUTELLA, JAM

TORTE DELLA CASA
HOME-MADE CAKE

CROISSANT

CPH

PEVERO HOTEL

€ 15,00

€ 12,00

€12,00

€10,00
€10,00

€12,00

€12,00

€10,00

€10,00

€10,00

€12,00

€10,00

€10,00

€15,00

€10,00

€ 8,00

€ 4,00



